[image: image1.jpg]

Муниципальное образование город Гай

Оренбургской области
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я     Г О Р О Д А     Г А Я

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.11.2016                                                 г. Гай                                             № 1731-пА
О досрочном прекращении реализации муниципальной программы       «Социальная поддержка отдельных категорий граждан муниципального образования Гайский городской округ на 2016-2020 годы», утвержденной постановлением администрации города Гая от 09.10.2015 № 1118-пА
В соответствии с Постановлением администрации города Гая от 23.07.2015 № 737-пА «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования Гайский городской округ Оренбургской области», на основании Устава муниципального образования Гайский городской округ Оренбургской области, Решений Гайского городского Совета депутатов от 25.10.2016 № 129 «Об утверждении Положения о звании «Почетный гражданин Гайского городского округа», от 25.10.2016 № 130 «О внесении изменений в Решение Гайского городского Совета депутатов от 04.12.2012 № 196 «Об утверждении Положения о звании «Первостроитель города Гая» постановляет:

1. Завершить досрочно реализацию муниципальной программы «Социальная поддержка отдельных категорий граждан муниципального образования Гайский городской округ на 2016-2020 годы», утвержденной постановлением администрации города Гая от 09.10.2015 № 1118-пА.

2. Признать утратившим силу постановление администрации города Гая от 09.10.2015 № 1118-пА «Об утверждении муниципальной программы «Социальная поддержка отдельных категорий граждан муниципального образования Гайский городской округ на 2016-2020 годы».
3. Разместить постановление на официальном сайте администрации города Гая в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                на заместителя главы администрации по социальным вопросам Ильину М.Ю.

5. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

Исполняющий полномочия Главы

Гайского городского округа                                                            С.В.Агашкова